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   WYKAZ    JEDNOSTEK    BUDŻETOWYCH,    KTÓRE 

UTWORZYŁY    RACHUNKI    DOCHODÓW     WŁASNYCH    

ORAZ    ZESTAWIENIE    DOCHODÓW    WŁASNYCH     

                                       I    WYDATKÓW    NIMI    SFINANSOWANYCH 

NA    31    GRUDNIA    2010    R. 

 

           w zł i gr 

 

 

L.p.    Wykaz jednostek  

      budżetowych 

Stan środ- 

ków obro- 

towych na  

 początku  

   roku 

    Dochody własne         Wydatki    Stan   

  środków 

obrotowych 

  na koniec  

    okresu  

   Plan Wykonanie    Plan Wykonanie  

  1 2 3 4 5 6         7 8 

  1. Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Sępopolu 

 

   6.230,31 17.142,19   17.142,19  23.372,50  23.372,50            - 

  2. Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Sępopolu 

   5.997,99 

 

 

 

38.084,51 

 

  38.084,51 

 

 

 

 

 44.082,50 

 

 

 

 44.082,50 

 

 

 

         - 

 

 

 

 

 R A Z E M  12.228,30 55.226,70   55.226,70  67.455,00  67.455,00          - 

 


